CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

ü

i \

I

<?■
N
O

‘*X '-l
f;

.n

3 :.X

E.tZ' Rrjro
1

• 1

çny
,}• t -

f

PROTOCOLO N.o 6006/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIAc

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

V

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: Iõ/C>r2 /2.oS

DESPACHO DO PRES:,

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:

] PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

;[S] PELA TRAMI.T NORMAL

□ ORDINÁRIA URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / / PROP ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM- . ■ / . RELATOR DESIGNADO. /■ EM / /

PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM /

EMENDAS ENCAM. EM / EMENDAS ENCAM. EM /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / PARECER VOTADOS/E EM

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

i Ã' / o C^g /20 i-S -ORDEM DO D1A:_

DISCUSSÃO: UEM

/ /20 / /20

-2" EM / / DIS/SUPLEM. EM

_ REO.POR

/ /

ADIAN. DA DISCUSÁO: DE / / A / /

ADIAN. DA DlSCUSAO: DE / / A / / REQ. Pda maioria ilos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:}"EM \3 / C>^/\^ -2"EM

RED. FINAL: EMC. P/Ç. EM:

PRO.P RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

J< SlMBOLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / REQ. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/

/ /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ^O/ C^£U20^ Sí^PROVADO REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

COHCeiÇto -00 CASTtLO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6006
Protocolado em 13/02/2015.

Respondido em 19/02/2015.

15.Ofício CM

n
Primeira Secretárioj

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SessâGÍde 19/02/2015.

I^imeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 19/02/2015.

Presidervt^da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTa,<f;ifc^
P

ipóá:3duvido 0
, oi^uinte;

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribi

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. P

les

ito

A P' •'■ío

a''.

m
3

.-íi

y
m■ j

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS
_ 9»"

* Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal instale placas

de proibido estacionar em frente a praça do Bairro Pedro Rigo, na rua José de Oliveira
de Souza, sentido Hospital Nossa Senhora da Penha.

JUSTIFICATIVA

Essa sinalização irá contribuir pois devido o número de carros estacionados em

frente a praça do Bairro Pedro Rigo, sentido Hospital, atrapalham as ambulâncias e
carros que vão para o hospital circularem com facilidade, pois essa rua é estreita, e
com muitos carros estacionados nela, fica difícil a circulação de outros veículos.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 13
de fevereiro de 2015.

GUSTO SOARES

Vereador